PREFEITURA DO MUNICiplO DE AMÉRICO BRASI Ll ENSE

LEI NU 023/2004

De 17 de setembro de 2004

Dá denominação él Conjunto
I-Iabilaciona I.

CLEIDE APARECIDA BERTJ GINATO, Prefeita do
MUllicípio de Américo Bré1sil iensc, Estado de São Paulo, de acordo com o
que aprovou a Câmara Municipal, em sessão Extraordinaria realizada às
12:00 horas, do dia 17 de setembro do corrente ano sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Ali . 10 - O Conjunto Habitacional América Brasil iense - C,
localizado na Rua Toledo Piza, 110 Município de Américo Brasiliense.
passa a denominar-se "CON.JUNTO HA BITAcrONAL
GOVE.R!\ADOR MÁRIO COVAS".

An. 2° - Esta Lei entrarêi em vigor na data de SlW publicação.
Alt. 3° - Revogam-se as disposições cm contrario.

Palacete <'Benedicto Nicolau de Marino", aos 17 dias do mês de setembro
de 2004 (dois mil e quatro).

Publicada 110 Depaltame Municipé11

.JOSÉ ALFRIi: tO r

Secretár /Mficipal

RcgistTada às fls . 047 do livro COI petf'te [1°24 (vinte e quatTo)